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Купить квартиру за 16 900 000 рублей на Максима Горького ул

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Максима Горького ул

16 900 000 Р
195 715Р за м2

86.35 м2

Общая
33.67 м2

Жилая
18.29 м2

Кухня
12 из 12
Этаж

ПОСЛЕДНИЕ КВАРТИРЫ В ЖК БИЗНЕС-КЛАССА ПО ЦЕНЕ ЗАСТРОЙЩИКА! 196 000 /м и это не распродажа. Это возможность купить квартиру в
центре Нижнего Новгорода до того, как цены вырастут. Самое сердце города: всего в 5 минутах ходьбы Нижегородский кремль, парк
Кулибина, ТЮЗ, набережная Волги. Вы живёте не рядом с историей вы внутри неё. Что вас ждёт: Роскошные входные группы с консьерж-
сервисом Бесшумные скоростные лифты Подземная парковка с системой контроля доступа Элитная отделка входной группе и инженерные
решения премиум-класса Эксклюзивное предложение от застройщика:   Субсидия по ипотеке до 12% годовых на срок до 30 лет! Возможна
семейная ипотека с господдержкой Все удобства в шаговой доступности: школы, детские сады, фитнес-клубы, рестораны, аптеки,
супермаркеты Внимание! В этом корпусе осталось всего 35 квартир. После продажи цена повысится. Скидка действует только при
бронировании до конца недели. Не ждите, пока всё распродадут. Звоните прямо сейчас забронируйте квартиру в самом престижном ЖК в
центре Нижнего Новгорода. Ваша новая жизнь начинается здесь там, где история встречается с комфортом.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 12 Этажей всего 12

Состояние объекта требует ремонта Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел 2 санузла с/у

Площадь жилая 33.67 кв. м Площадь кухни 18.29 кв. м

квартал 3 год 2026

Переуступка 1 Наличие парковки да

Наличие мусоропровода нет
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